



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211016134 ze dne 22.10.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SOLARIS CZECH spol. s r.o.
Radvanická 802/13
715 00 Ostrava - Michálkovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ : 25914723
DIČ: CZ25914723

Vaše číslo u nás: 805182

Dodací lhůta: **05.11.2021**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	8600000000384	Pouzdro svisl.čepu PN0000181562 konsig. 8 Kus	660,00	5.280,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-181-562 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
20	8600000000385	Kroužek těs.svisl.čep.PN0000181564konsig 4 Kus	275,00	1.100,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-181-564 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
30	8600000000404	Ložisko svisl.čepu PN 0000181699 konsig. 2 Kus	2.500,00	5.000,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-181-699 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
40	8600000000435	Kroužek vodíc.čepu PN 0820352153 konsig. 10 Kus	755,00	7.550,00
		Číslo dílu výrobce: 0820-352-153 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
50	8600000000436	Ložisko vod.čepu PN 0820352051 konsig. 14 Kus	345,00	4.830,00
		Číslo dílu výrobce: 0820-352-051 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
60	8600000000437	Kroužek vodíc.čepu PN 0820352179 konsig. 14 Kus	100,00	1.400,00
		Číslo dílu výrobce: 0820-352-179,0820-352-076 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211016134 ze dne 22.10.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	8600000000438	Podložka vod.čepu PN 0820352077 konsig. 3 Kus	220,00	660,00
	Číslo dílu výrobce: 0820-352-077 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
80	8600000000439	Matice vod.čepu PN 0820352078 konsig. 5 Kus	295,00	1.475,00
	Číslo dílu výrobce: 0820-352-078 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
90	8600000000796	Držák otoč.čepu P 0000181703 4474370011" 1 Kus	25.470,00	25.470,00
	Číslo dílu výrobce: 0000-181-703,4474-370-011 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
Celková hodnota (bez DPH)				52.765,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1